STANDARD GABELLICHTSCHRANKE
mit integriertem Verstärker
GLS80R bis GLS220R
 TECHNISCHE DATEN
Typ GLS80R GLS120R GLS180R GLS220R
Gabelweite (mm) 80mm 120mm 180mm 220mm
Auflösung 0,4mm 0,5mm 0,6mm 0,6mm

4,5
4,5
12,5
4,
5
O 4,3 (3x)
12
10
4
D
L
BESTELLBEZEICHNUNG Typ B
Ausgang
P : PNP
N : NPN
BESTELLBEISPIEL GLS80R-BP  =  GLS80R Gabelweite 80mm  -  Rotlicht  -  getaktet   Ausgang PNP
Bitte vergessen Sie nicht, ein geeignetes Versorgungskabel dazu auszuwählen (siehe Zubehör).
 ABMESSUNGEN  Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
GLS80R bis GLS220R
GLS80R GLS120R bis GLS220R
Typ G: D: L: H:
GLS80R 80mm 54mm 79mm 100mm
GLS120R 120mm 54mm 84mm 140mm
GLS180R 180mm 114mm 144mm 200mm
GLS220R 220mm 114mm 144mm 240mm
VDC
braun
Ausgang
schwarz
GND
blau
NPN
Z
L
03.2013
STANDARD GABELLICHTSCHRANKE ROTLICHT  BAUREIHE GLS